
   

 

 

新型コロナウイルス感染症に伴う面会制限へのご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

令和 4年 1月 8日より当院において面会制限を致します。 

下記の条件をご確認、ご了承の上、ご面会にいらしていただければと思います。 

面会に来られる際には、必ず、２階及び 3階ナースステーションで受付をしてくだい。 

 

 

 

・マスクの着用、入室時のアルコール手指消毒 

・発熱（37.5℃以上）の方、体調不良の方はご遠慮ください。 

※再び感染拡大がみられた際には、再度面会制限を行う場合がありますので予めご了承ください。 

ご理解とご協力をお願いいたします。      医療法人 文誠会 百瀬病院 院長・感染対策委員会 

 

面会制限のお知らせ 

面会をされる方は、必ず受付で検温を済ませて

病棟へお上がりください。 


